



## 资产负债表

会合01表

单位:江西明数据技术有限公司

日期:2020年9月30日

单位:元

资产	期末余额	年初余额	负债和所有者权益(或股东权益)	行次	期末余额	年初余额
流动资产:			流动负债:	45		
货币资金	150,113,437.79	150,014,158.83	短期借款	46	30,000,000.00	
结算备付金	-	-	向中央银行借款	47	-	
拆出资金	-	-	吸收存款及同业存放	48	-	
交易性金融资产	-	-	拆入资金	49	-	
应收票据	-	-	交易性金融负债	50	-	
应收账款	24,150.94	-	应付票据	51	300,000,000.00	300,000,000.00
应收款项融资	-	16,000,000.00	应付账款	52	178,697,456.96	57,370,798.12
预付款项	619,037,696.79	106,402,266.14	预收款项	53	194,380.31	-
应收保费	-	-	卖出回购金融资产款	54	-	
应收分保账款	-	-	应付手续费及佣金	55	-	
应收分保合同准备金	-	-	应付职工薪酬	56	-	
应收利息	-	-	应交税费	57	467,569.18	397,419.20
其他应收款	63,146.63	40,974.45	应付利息	58	-	
买入返售金融资产	-	-	其他应付款	59	663,225,395.17	428,950,712.05
存货	-	-	应付分保账款	60	-	
一年内到期的非流动资产	-	-	保险合同准备金	61	-	
其他流动资产	110,846,043.08	13,569,013.52	代理买卖证券款	62	-	
流动资产合计	880,084,475.23	286,026,412.94	代理承销证券款	63	-	
非流动资产:			一年内到期的非流动负债	64	114,466,000.00	-
发放长期贷款及垫款	-	-	其他流动负债	65	-	
可供出售金融资产	-	-	流动负债合计	66	1,287,050,801.62	786,718,929.37
持有至到期投资	-	-	非流动负债:	67	-	
长期应收款	-	-	长期借款	68	-	114,466,000.00
长期股权投资	-	-	应付债券	69	-	
其他权益工具投资	-	-	长期应付款	70	-	
投资性房地产	-	-	专项应付款	71	-	
固定资产	985.98	1,207.02	预计负债	72	-	
在建工程	965,946,068.55	624,951,652.24	递延收益	73	-	
工程物资	-	-	递延所得税负债	74	-	
固定资产清理	-	-	其他非流动负债	75	-	
生产性生物资产	-	-	非流动负债合计	76	-	114,466,000.00
油气资产	-	-	负债合计	77	1,287,050,801.62	901,184,929.37
无形资产	112,551,722.00	114,338,281.00	所有者权益(或股东权益):	78	-	
开发支出	-	-	实收资本(或股本)	79	700,000,000.00	150,000,000.00
商誉	-	-	资本公积	80	-	
长期待摊费用	-	-	减:库存股	81	-	
递延所得税资产	-	-	其他综合收益	82	-	
其他非流动资产	-	250,000.00	盈余公积	83	-	
非流动资产合计	1,078,498,776.53	739,541,140.26	一般风险准备	84	-	
			未分配利润	85	-28,467,549.86	-25,617,376.17
			外币报表折算差额	86	-	
			归属于母公司所有者权益合计	87	671,532,450.14	124,382,623.83
			少数股东权益	88	-	
			所有者权益合计	89	671,532,450.14	124,382,623.83
资产总计	1,958,583,251.76	1,025,567,553.20	负债和所有者权益总计	8890	1,958,583,251.76	1,025,567,553.20



## 利润表

会合02表

单位: 海朝数据中心有限公司

日期: 2020年1-9月

单位: 元

项 目	行次	本期金额	本年金额
一、营业总收入	1	48,301.88	78,010.85
其中: 营业收入	2	48,301.88	78,010.85
利息收入	3	-	-
已赚保费	4	-	-
手续费及佣金收入	5	-	-
二、营业总成本	6	849,716.39	2,947,697.34
其中: 营业成本	7	-	-
利息支出	8	-	-
手续费及佣金支出	9	-	-
退保金	10	-	-
赔付支出净额	11	-	-
提取保险合同准备金净额	12	-	-
保单红利支出	13	-	-
分保费用	14	-	-
营业税金及附加	15	87,189.73	958,667.22
销售费用	16	-	75,247.52
管理费用	17	312,118.02	2,493,108.14
研发费用	18	-	-
财务费用	19	450,408.64	-580,280.84
其中: 利息费用	20	-	-
利息收入	21	-	-
加: 其他收益 (损失以“-”号填列)	22	-	-
投资收益 (损失以“-”号填列)	23	-	-
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	24	-	-
公允价值变动收益 (损失以“-”号填列)	25	-	-
汇兑收益 (损失以“-”号填列)	26	-	-
信用减值损失	27	-	-
资产减值损失	28	-	955.30
三、营业利润 (亏损以“-”号填列)	29	-801,414.51	-2,869,686.49
加: 营业外收入	30	-	60,000.00
减: 营业外支出	31	4,200.00	40,487.20
其中: 非流动资产处置损失	32	-	-
四、利润总额 (亏损总额以“-”号填列)	33	-805,614.51	-2,850,173.69
减: 所得税费用	34	-	-
五、净利润 (净亏损以“-”号填列)*	35	-805,614.51	-2,850,173.69
归属于母公司所有者的净利润	36	-	-
少数股东损益	37	-	-
六、每股收益:	38		
(一) 基本每股收益	39	-	-
(二) 稀释每股收益	40	-	-



## 现金流量表

会合03表

单位：元

项 目	行次	本金额
<b>经营活动产生的现金流量：</b>	1	
销售商品、提供劳务收到的现金	2	57,091.51
收到的税费返还	3	
收到其他与经营活动有关的现金	4	799,932,684.36
<b>经营活动现金流入小计</b>	5	799,989,775.87
购买商品、接受劳务支付的现金	6	
支付给职工以及为职工支付的现金	7	8,581.60
支付的各项税费	8	888,517.24
支付其他与经营活动有关的现金	9	304,811,625.10
<b>经营活动现金流出小计</b>	10	305,708,723.94
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	11	494,281,051.93
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>	12	
收回投资收到的现金	13	
取得投资收益收到的现金	14	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	15	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	16	
收到其他与投资活动有关的现金	17	
<b>投资活动现金流入小计</b>	18	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	19	773,731,772.97
投资支付的现金	20	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	21	
支付其他与投资活动有关的现金	22	
<b>投资活动现金流出小计</b>	23	773,731,772.97
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	24	-773,731,772.97
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>	25	
吸收投资收到的现金	26	550,000,000.00
取得借款收到的现金	27	30,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	29	150,000,000.00
<b>筹资活动现金流入小计</b>	30	730,000,000.00
偿还债务支付的现金	31	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	32	
支付其他与筹资活动有关的现金	33	450,450,000.00
<b>筹资活动现金流出小计</b>	34	450,450,000.00
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	35	279,550,000.00
<b>四、汇率变动对现金的影响</b>	36	
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	37	99,278.96
加：期初现金及现金等价物余额	38	14,158.83
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	39	113,437.79